
 

Uchwała Nr  XV / 187 / 2011 
Rady Miejskiej w Koszalinie  

z dnia 27 października 2011 roku  

 

w sprawie zmiany  Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Koszalina  na  lata 2011 - 2026 
 
Na podstawie art. 229, art. 230 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                     

o finansach publicznych (Dz. U.  Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, 
Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726), po uzyskaniu          
opinii Komisji Gospodarki, Budżetu i Finansów - Rada Miejska w Koszalinie uchwala,                     
co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr V/34/2011 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 20 stycznia 2011 roku          
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Koszalina na lata 2011-2026, 
wprowadza się następujące zmiany : 

1)   w załączniku Nr 1 „WIELOLETNIA PROGNOZA FINANSOWA MIASTA KOSZALINA NA LATA              
2011-2026”, w pozycji 2 d) kolumna rok 2011 otrzymuje brzmienie „32.316.309”, kolumna 
rok 2012 otrzymuje brzmienie: „28.619.027”, kolumna rok 2013 otrzymuje brzmienie: 
„26.081.831”, 

 2) w załączniku Nr 3 „WYKAZ PRZEDSIĘWZIĘĆ MIASTA KOSZALINA NA LATA 2011-2014”,               
w pozycji 1.3 „Program Operacyjny Kapitał Ludzki”, dodaje się pozycję 1.3.5 w brzmieniu:  

„ 
Okres         

realizacji  
limity wydatków w poszczególnych 

latach  
LP. Nazwa i cel 

Jednostka od-
powiedzialna 

lub                 
koordynująca od do 

Łączne 
nakłady 

finansowe 2011 2012 2013 2014 

Limit zo-
bowiązań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1.3.5 

Koszaliński program 
indywidualizacji na-
uczania w klasach I-III 
szkół podstawowych 

Urząd Miejski , 
szkoły podsta-

wowe 
2011 2013 1.211.011 121.102  1.002.909 

 
87.000 

  
  1.211.011 

  „ 

§ 2. Wykonanie uchwały  powierza  się Prezydentowi Miasta. 
 
§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie 
na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Koszalinie. 

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

                           Władysław Husejko 


